\/

<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

Coppia di saldatori completa T8 collegamento a

giunti, alimentazione

Data Solutions

CARATTERISTICHE

Il gruppo saldatore completo fornisce un comodo mezzo per applicare i collegamenti tramite ponticelli al fungo della
rotaia

La connessione viene realizzata entro i confini della piastra di giunzione

Include lo strumento di pulizia dello stampo e I'accenditore a pietrina

SPECIFICHE
Tipo di rotaia: Sezionidirotaiaa Tda85lba1411b
Stile terminale collegamento: C
Materiale: Grafite; Acciaio; Termoplastici
Table 1/1
. L. Diametro esterno
. . Dimensioni del Lunghezza
Codice a catalogo Numero articolo del conduttore, Modello saldatore
conduttore . collegamento
nominale
PBCT8X3
50 mm2 Cordatura 9.13mm 177.8mm T8
PBCT8X6 120 mm?2
224422 9.53mm 177.8mm T8

Cordatura


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efspbct8x3
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efspbct8x6

Codice a catalogo Numero articolo

PBCT82S513

PBCT82J13

PBCT82J9

PBCT8S6A13

PBCT8259

PBCT8Y5X5

PBCT82W13

AVVERTIMENTO

Dimensioni del
conduttore

2/0 Coassiale

2/0 Cordatura

2/0 Cordatura

3/0 Composito

4/0 Cordatura

95 mm? Cordatura

250 kemil
Cordatura

Diametro esterno
del conduttore,
nominale

10.62mm

12.79mm

12.179mm

14.53mm

15.49mm

15.52mm

19.05mm

Lunghezza

Modello saldatore

collegamento

330.2mm

330.2mm

228.6mm

330.2mm

228.6mm

177.8mm

330.2mm

T8

T8

T8

T8

T8

T8

T8

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

A WARNING: This product can expose you to chemicals including diisononyl phthalate, which is known to the State of

California to cause cancer. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.

\v

Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri

marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.

Questo documento & generato dal sistema.

TRACHTE

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efspbct82s13
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efspbct82j13
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efspbct82j9
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efspbct8s6a13
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efspbct82s9
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efspbct8y5x5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efspbct82w13
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

