

Coppia saldatrice completa Joint Bond T8, Power

Data Solutions



CARATTERISTICHE

Il gruppo saldatore completo fornisce un comodo mezzo per applicare i collegamenti tramite ponticelli al fungo della rotaia

La connessione viene realizzata entro i confini della piastra di giunzione

Include lo strumento di pulizia dello stampo e l'accenditore a pietrina

SPECIFICHE

Tipo di rotaia: Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre

Stile terminale di collegamento: C

Materiale: Grafite; Acciaio; Termoplastica

Table 1/1

Codice a catalogo	Numero articolo	Dimensione conduttore	Diametro esterno conduttore, nominale	Lunghezza Unione	Stile saldatrice
PBCT8X3		50 mm ² Ropelay	9.13mm	177.8mm	T8
PBCT8X6	224422	120 mm ² Ropelay	9.53mm	177.8mm	T8

Codice a catalogo	Numero articolo	Dimensione conduttore	Diametro esterno conduttore, nominale	Lunghezza Unione	Stile saldatrice
PBCT82S13		2/0 Concentrico	10.62mm	330.2mm	T8
PBCT82J9		2/0 Ropelay	12.19mm	228.6mm	T8
PBCT82J13		2/0 Ropelay	12.19mm	330.2mm	T8
PBCT8S6A13		3/0 composito	14.53mm	330.2mm	T8
PBCT82S9		4/0 Ropelay	15.49mm	228.6mm	T8
PBCT8Y5X5		95 mm ² Ropelay	15.52mm	177.8mm	T8
PBCT82W13		250 kcmil Ropelay	19.05mm	330.2mm	T8

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE